
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2015 M. RUGPJŪČIO 25 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-610 „DĖL VIKTORO BERGO PREMIJOS  SKYRIMO NUOSTATŲ, 

ČESLOVO KUDABOS PREMIJOS  SKYRIMO NUOSTATŲ IR JUOZO VIRBICKO 

PREMIJOS SKYRIMO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. gegužės 19 d. Nr. D1-290 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Juozo Virbicko premijos skyrimo nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2015 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. D1-610 „Dėl Viktoro Bergo premijos  

skyrimo nuostatų, Česlovo Kudabos premijos  skyrimo nuostatų ir Juozo Virbicko premijos skyrimo 

nuostatų patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 5 punktą ir jį išdėstau taip: 

„5. Informacija apie pasiūlymų teikimo terminą ir kitus reikalavimus skelbiama Aplinkos 

ministerijos interneto svetainėje nelyginiais kalendoriniais metais iki balandžio 1 d.“ 

2. Pakeičiu 6 punktą ir jį išdėstau taip: 

„6. Premija skiriama nelyginiais kalendoriniais metais asmenims, nusipelniusiems žuvų išteklių 

apsaugos ir žvejybos kontrolės, žuvininkystės mokslo, visuomenės švietimo, tausaus žuvų išteklių 

naudojimo propagavimo srityse.“ 

3. Pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Pasiūlymai dėl kandidatų premijai gauti teikiami Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos 

politikos grupei iki nelyginių kalendorinių metų gegužės 1 d. pateikiant: 

7.1. informaciją apie organizacijos veiklą arba, jei siūlomas fizinis asmuo, – trumpą kandidato 

biografijos aprašymą; 

7.2. aprašymus darbų, už kuriuos siūloma skirti premiją; 

7.3. valstybės ar savivaldos institucijos, visuomeninės ar kitos organizacijos rekomendacinį 

raštą, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo.“ 

4. Pakeičiu 11 punktą ir jį išdėstau taip: 

„11. Premija įteikiama nelyginiais kalendoriniais metais birželio mėnesį, minint Pasaulinę 

aplinkos dieną.“ 

 

 

 

Aplinkos ministras                               Kęstutis Mažeika 


